



OBJEDNÁVKA č. 128/2023/OM-OB

Datum vystavení: 12.01.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Aleš Paździora s.r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 06429955
DIČ: CZ06429955
Číslo účtu: 225329579/0600

Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: +420 596 387
E-mail: [REDACTED]@karvina.cz

Předmět objednávky

Oprava uvolněného bytu č. 143, ul. Borovského 814, Karviná-Ráj.
Dle zpracované cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava volného bytu č. 143, Borovského 814, Karviná-Ráj	ks	1,00	228 639,75	228 639,75
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 228 639,75 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: Borovského 814, č.b. 143, Karviná-Ráj

Předpokládaná cena s DPH: 228 639,75 Kč

Digitálně podepsal Ing. Helena
Bogoczová

Datum: 13.01.2023 12:54:01 +01:00

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje.

Datum a podpis: **Aleš Paździora** Digitálně
podepsal Aleš
Paździora
Datum:
2023.01.16
09:54:09 +01'00'

Položkový rozpočet								
S:	Stavební opravy v bytové jednotce č. 143 na čp. 814, ul. Borovského, Karviná							
O:	čp. 814, ul. Borovského, Karviná							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				36 616,59		0,7001
1	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.koe,2x oplášť.,RBI	m2	10,88000	1 875,97	20 410,55	0,04557	0,4958
2	342012123R00	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.koe,2x oplášť.,RBI	m2	3,73800	1 331,08	4 975,58	0,02561	0,09573
3	347015113R00	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.koe CW,1x RBI 12,5mm,izol, revizní šachtiče	m2	4,89000	1 033,42	5 053,42	0,01344	0,08572
4	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00000	502,37	502,37	0,00018	0,00018
5	342111	Revizní dvířka 400x600 bílá např. Dystik	ks	1,00000	1 059,13	1 059,13	0	0
6	342263410R00	Osazení větracích mříček do SDK příček do 0,15 m2	kus	1,00000	302,60	302,60	0,00018	0,00018
7	342222	mřížka plastová 15x150 bílá síťka proti hmyzu	ks	1,00000	195,81	195,81	0	0
8	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,50000	950,35	3 326,23	0,01215	0,04253
9	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	3,50000	225,97	790,90	0	0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 338,62		0,03955
10	611421231RT2	Oprava váp.omítek rýh ve stěnách - štukových, s použitím suché maltové směsi Opravy po drážkách elektro	m2	9,60000	139,44	1 338,62	0,00412	0,03955
Díl:	64	Výplně otvorů				3 169,47		0,0206
11	642942211RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm, včetně dodávky zárubně 700/75	kus	1,00000	3 169,47	3 169,47	0,0206	0,0206
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 479,99		0
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,79	18,79	0	0
13	968000	Vybourání bytového jádra včetně ocel zárubně	kpl	1,00000	3 461,20	3 461,20	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 655,58		0
14	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	32,00000	122,13	3 908,16	0	0
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,41300	395,67	954,75	0	0
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,41300	253,65	612,08	0	0
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,13000	24,33	587,08	0	0
18	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,41300	1 903,66	4 593,53	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 592,07		0
19	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,03200	1 184,72	3 592,07	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				11 796,64		0,03188
20	711212201R00	Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2, podlaha a stěny koupelny	m2	21,68900	112,24	2 434,37	0,00021	0,00455
21	711212221R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, stěrka hydroizolační těsnící hmotou Fermacell	m2	21,68900	431,66	9 362,27	0,00126	0,02733
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 412,02		0,00552
22	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	12,96	51,84	0	0
23	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	0,50000	34,52	17,26	0	0
24	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,50000	316,46	2 689,91	0,00047	0,004
25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	1 003,75	1 003,75	0,00152	0,00152
26	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	91,48	274,44	0	0
27	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	136,47	136,47	0	0
28	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	9,00000	26,01	234,09	0	0
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00552	771,35	4,26	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				8 872,32		0,00616
30	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	6,00000	21,65	129,90	0	0
31	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svažovaného, D 25 mm	m	14,00000	295,58	4 138,12	0,00028	0,00392

32	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	8,00000	346,12	2 768,96	0	0
33	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	373,32	373,32	0	0
34	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 mm	m	14,00000	81,88	1 146,32	0,00016	0,00224
35	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	14,00000	22,55	315,70	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				34 005,61		0,09939
36	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	193,33	193,33	0	0
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	158,72	158,72	0	0
38	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdí vky	soubor	1,00000	477,65	477,65	0	0
39	725229102RT2	Montáž van se zápach.uzávěrkou HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	2 442,62	2 442,62	0,00049	0,00049
40	725018105R00	Vana standardní RIGA 3405.0, dl. 1200 mm	soubor	1,00000	6 111,49	6 111,49	0,04678	0,04678
41	725680190RT1	Sifon vanový PP HL500, D 40,50 mm, samočistící s nastavitelným odpadem 5/4 "	kus	1,00000	460,34	460,34	0,00009	0,00009
42	55221002.AR	Nohy kovové pro standard. vany RIGA a anatom. ALMA	pár	1,00000	770,37	770,37	0,0042	0,0042
43	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	904,86	904,86	0,00141	0,00141
44	725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 869,05	1 869,05	0,01801	0,01801
45	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	7 105,30	7 105,30	0,01889	0,01889
46	725680211R00	Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka	kus	1,00000	548,85	548,85	0,00022	0,00022
47	725680202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	1,00000	445,01	445,01	0,00022	0,00022
48	6115555	Nalepení zrcadla	kus	1,00000	182,15	182,15	0	0
49	615290318R	Zrcadlo 48x76x2 cm	kus	1,00000	870,24	870,24	0,005	0,005
50	7256814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	5,00000	308,56	1 532,80	0,00024	0,0012
51	7256814124R00	Meziventil pračkový IVAR.70312 DN 15x(DN15 x DN20)	soubor	1,00000	634,88	634,88	0,00024	0,00024
52	7256820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	90,19	180,38	0	0
53	7256829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	2,00000	1 973,87	3 947,74	0,00104	0,00208
54	7256849201R00	Montáž baterií sprohových, pevná výška	kus	1,00000	412,87	412,87	0,00013	0,00013
55	55144241R	Baterie sprohová Neo NO 032.00/150	kus	1,00000	1 992,66	1 992,66	0,001	0,001
56	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00000	199,76	199,76	0,00003	0,00003
57	55145352R	Set sprohový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00000	976,36	976,36	0	0
58	725291111R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 300 mm	soubor	2,00000	794,09	1 588,18	0,0007	0,0014
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 826,86		0,0176
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	699,17	699,17	0	0
60	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00000	1 958,05	1 958,05	0,016	0,016
61	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	407,43	814,86	0	0
62	54914621R	Dveřní kování PROFIO klíč Cr, KO, KU	kus	2,00000	686,31	1 372,62	0,0008	0,0016
63	7666812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	457,87	457,87	0	0
64	7666812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1m	kus	1,00000	4 524,29	4 524,29	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 511,22		0,14305
65	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,37600	7,61	18,08	0	0
66	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,37600	55,28	131,35	0,00021	0,0005
67	771575107RW1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	2,37600	778,28	1 849,19	0,00806	0,0144
68	771579792R00	Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	2,37600	87,22	207,23	0	0
69	597642031R	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	2,73000	667,52	1 822,33	0,0192	0,05242
70	771595110R00	Izolace podlah těsnící mi pásy mezi podlahou a stěn	m	8,24000	179,98	1 483,04	0,00919	0,07573
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				1 007,48		0,02583
71	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	2,66000	378,75	1 007,48	0,00971	0,02583
Díl:	781	Obklady keramické				28 828,99		0,43016
72	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	20,21900	28,31	531,98	0	0
73	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	1,00000	61,61	61,61	0	0
74	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	3,00000	53,60	160,80	0	0
75	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300	m2	20,21900	599,28	12 116,84	0	0

76	59761001R	RAKO serie - obkladačka 30x60 cm, mat	m2	23,25180	614,11	14 279,16	0,0185	0,43018
77	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	6,10000	68,34	416,87	0	0
78	28342471R	Profil ukončovací AL H=6 mm, L = 2,50 m, , pravouhla hrana	m	6,10000	97,90	597,19	0	0
79	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	12,00000	55,38	664,56	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				33 231,43		0,00893
80	210	Demontáž zásuvek, vypínaču, jističů a pod.	soub	1,00000	1 483,37	1 483,37	0	0
81	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	3,00000	127,57	382,71	0	0
82	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	3,00000	21,16	63,48	0,00013	0,00039
83	210	Montáž krabic bez napojení	ks	18,00000	38,57	694,26	0	0
84	3457145101R	Krabičce víceúčelová instalační JA-190PL	kus	15,00000	68,93	1 033,95	0	0
85	3457145112R	Krabičce víceúčelová Kopobox mini - P	kus	3,00000	325,35	978,05	0,00008	0,00024
86	210	Montáž vodičů bez ukončení	m	6,00000	13,35	80,10	0	0
87	34142526R	Vodič propoj. Cu jádro V07SJ-K 450/750V 1,50mm2	m	6,00000	35,31	211,88	0,00002	0,00012
88	210	Montáž kabelu 3x3,2 až 6mm2	m	10,00000	40,05	400,50	0	0
89	34142527R	Vodič propoj. Cu jádro V07SJ-K 450/750V 2,50mm2	m	11,00000	39,65	436,15	0,00002	0,00022
90	210	Montáž kabelu CYKY 5x1,5 až 2,5	m	10,00000	54,40	544,00	0	0
91	34142529R	Vodič propoj. Cu jádro V07SJ-K 450/750V 6mm2	m	11,50000	71,70	824,55	0,00005	0,00058
92	210	Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6mm2	m	121,00000	27,20	3 291,20	0	0
93	34142530R	Vodič propoj. Cu jádro V07SJ-K 450/750V 10mm2	m	80,50000	114,22	9 194,71	0,00008	0,00644
94	210	Kabel instalační Cu CYKY 3x2,5mm2	m	58,65000	17,70	1 038,11	0	0
95	210	Umístění vodičů a označení v rozvaděči do 2,5mm2	kus	72,00000	25,21	1 815,12	0	0
96	210	Ukončení vodičů v rozvaděči	ks	4,00000	33,13	132,52	0	0
97	210	Montáž rozvodnic	ks	1,00000	366,88	366,88	0	0
98	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	1,00000	278,88	278,88	0,00004	0,00004
99	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	10,00000	332,27	3 322,70	0,00009	0,0009
100	210	Montáž jističů a proudových chráničů včetně , dodávky	ks	9,00000	445,01	4 005,09	0	0
101	210	Montáž a dodávka led světel	ks	3,00000	885,08	2 655,24	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 472,28		0
102	005 23-1010.R	Revize elektro	Soubor	1,00000	2 472,28	2 472,28	0	0